ASSESSORIA ESPORTIVA

CHRONUS

CANASTRA WARRIORS TRAIL RUN

Relatorio Faixa Etaria - 13K - Feminino

Descricao Faixa Coloc. Num.

Feminino de 16 até 29 anos

1 213
2 223
3 413
4 224
5 220
6 221
7 219
8 211
9 215
10 217
11 212
12 218
Feminino de 30 até 39 anos
1 159
2 244
3 240
4 228
5 247
6 227
7 237
8 225
9 235
10 231
11 234
12 238
13 241
14 233
15 248
16 236

Nome

FRANCIELY TEIXEIRA
SOLANGE CRISTINA MARTINS
LETICIA ARANTES KEHDI
ZULMARIA FREITAS
NATHALLIE CEZARIO
RAFAELLA ALVES VALLE

MARIANA LEMOS RIBEIRO DE LIMA
DIAS

DAIANA DE LOURDES AQUINO
MOURA

LiVIA COSTA

MAIRA PEREIRA DA SILVA
FERNANDA CARDOSO
MARCELA GALVAO

LOREN OLIVEIRA

PATRICIA LARA DE OLIVEIRA
JARNALO

LEONOR MARQUES FRANCISCANI
ANA ELISA SOUZA FALLEIROS
SORAIA TAVARES EL KADI AMARAL
ALINE PATRICIA DA SILVA

KARINE CARRIJO

ADALGISA TOLENTINA DE AGUIAR
OLIVEIRA ALMEIDA AGUI

IVANETE GOETZ

CRISTINA FERREIRA

HAYDEE SANTOS MACIEL

LARA DE FREITAS TIBURCIO
LORENA BRANQUINHO
GRAZIELLE DINIZ MARQUES
TAISA PEIXOTO ALVES OLIVEIRA
JANAINA BRASIL RODOVALHO

Relatério emitido em 28/03/2017 as 23:05:06

20
20
20
20
20
20
20

20

Equipe

«

Tempo

01:36:15
01:43:04
01:43:54
01:44:19
01:44:20
01:45:07
01:53:26

01:54:33

01:56:47
01:57:00
02:07:19
02:44:54

01:35:52
01:37:00

01:37:24
01:38:13
01:41:31
01:42:15
01:44:49

01:48:21

01:53:24
01:57:00
01:57:00
02:03:01
02:07:11
02:09:43
02:17:27
02:17:54

Pagina:

Liquido

01:36:15
01:43:04
01:43:54
01:44:19
01:44:20
01:45:07
01:53:26

01:54:33

01:56:47
01:57:00
02:07:19
02:44:54

01:35:52
01:37:00

01:37:24
01:38:13
01:41:31
01:42:15
01:44:49

01:48:21

01:53:24
01:57:00
01:57:00
02:03:01
02:07:11
02:09:43
02:17:27
02:17:54
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RSSESSORIA ESPORTIVA

CHRDONUS

CANASTRA WARRIORS TRAIL RUN

Relatorio Faixa Etaria - 13K - Feminino

Descricao Faixa Coloc.

Feminino de 30 até 39 anos 17
18
19

Feminino de 40 até 49 anos

g A WM

o @ - o

Feminino de 50 anos em
diante

Num.

280
242
246

262
269
258
257
270

253
27
259
255

263
267
264
268
252
254
266
284

277
273
274

Nome

MONIQUE PORTELLA

MARIANA SIQUEIRA

RACHEL DE SOUZA ALBUQUERQUE

LIDIA CRISTINA DA CUNHA
SONIA APARECIDA GOMES
IRIS MENDES GOMES
ELAINA BORGES

VANESSA MELO OLIVEIRA DIAS
COSTA

CLAUDIA ALVES FERREIRA
VANESSA VERSIANI
JANE MARIA PEREIRA

CRISTIANE DE ARAUJO TRINDADE
PENHA

NADIA FONSECA

SILVANA SOUZA

PRICILLA MOREIRA

SOL MARIA DE MOURA OLIVEIRA
ARIANE SGARBI

CLAUDIA MARIA SOUSA COSTA
SARA DUTRA

ELANE PIRES SILVESTRE

ROSE LACERDA DE MEDEIROS
ANA MARIA DA SILVA MARQUES
ESTELA DA SILVA

Relatério emitido em 28/03/2017 as 23:05:06

S

34

45

45
45
45

45
45
45
45

45
45
45
45
45
45
45
45

52
52
52

Equipe

q

Tempo
02:18:57
02:23:25
02:56:17

01:32:21
01:34:34
01:37:28
01:43:11

01:43:35

01:51:20
01:51:20
01:55:39
01:59:59

02:01:21
02:01:21
02:03:39
02:08:26
02:10:43
02:23:25
02:42:11

02:56:16
01:39:09

01:41:15

01:57:01

Pagina:

Liquido
02:18:57
02:23:25
02:56:17

01:32:21
01:34:34
01:37:28
01:43:11

01:43:35

01:51:20
01:51:20
01:55:39
01:59:59

02:01:21
02:01:21
02:03:39
02:08:26
02:10:43
02:23:25
02:42:11

02:56:16

01:39:09
01:41:15

01:57:01



.

L/ ASSESSORIA ESPORTIVA

HRINUS

MNno Jd
Relatorio Faixa Etaria - 13K - Masculino

Descricao Faixa Coloc. Num. Nome

Masculino de 16 ate 29 anos

1 121 EVERTON SANTOS
2 130 LUIZ GUSTAVO CANDIDO
3 125 LEOANDER DOS SANTOS

EVANGELISTA
124  KIM JUNQUEIRA

132 RENALDO MOURA
119 DANIEL BUENO
133 THIAGO VAZ

128 LUCAS MARTINS

O o ~N o 0 A

131  MATHEUS ROMANO SOUZA

—_
o

282 LUCAS EDUARDO ALVES
11 136 WESLEY BORGES LACERDA
12 135 VINICIUS DE MELO GONTIJO
13 120 FILIPE VELLOSO

Masculino de 30 até 39 anos
1 285 ANDRE HONORATO

152 HELBER GARCIA

167 RODRIGO PINHEIRO DE OLIVEIRA

278 SANDER

146 FERNANDO FRANCA

158 LEONARDES MELO

140 CARLOS EUGENIO CARVALHO

® N o A W N

163 MARCOS DOMINGOS DE MELO
RAMOS

9 148 FRANCISCO FERRAZ

10 164 MATHEUS RIOS

11 162 MARCELO COSTA FONSECA
12 151  GUSTAVO OLIVEIRA AMARAL

13 170 VITOR LEONARDO FONSECA
GUIMARAES

14 283 LUIS FERNANDO PIRES TUPINAMBA
15 160 LUCAS GOULARTE

Relatério emitido em 28/03/2017 as 22:19:34

20
20
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

CANASTRA WARRIORS TRAIL RUN

Equipe

«

Tempo

01:12:01
01:12:57
01:15:00

01:25:31
01:28:22
01:33:29
01:34:14
01:41:32
01:42:32
01:43:57
01:46:17
01:46:36

02:28:54

01:10:53
01:10:54
01:13:00
01:13:19
01:13:27
01:16:20
01:19:31
01:21:38

01:22:03
01:22:54
01:27:20
01:29:27
01:29:29

01:31:21
01:33:18

Pagina:

Liquido

01:12:01
01:12:57
01:15:00

01:25:31
01:28:22
01:33:29
01:34:14
01:41:32
01:42:32
01:43:57
01:46:17
01:46:36

02:28:54

01:10:53
01:10:54
01:13:00
01:13:19
01:13:27
01:16:20
01:19:31
01:21:38

01:22:03
01:22:54
01:27:20
01:29:27
01:29:29

01:31:21
01:33:18



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURINUS

CANASTRA WARRIORS TRAIL RUN

Relatdrio Faixa Etaria - 13K - Masculino

Descricao Faixa Coloc.

Masculino de 30 até 39 anos 16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Masculino de 40 até 49 anos

Num.

171

143
168
165
999
281
154
187
137
169
1563
166

286
188

190
174

182
179

183
193
184

192
62
177
195
186
180
279
200

Nome

WALDIR CAETANO VASCONCELOS

JUNIOR JUNIOR
EDER DOS SANTOS SILVA

THIAGO MARQUEZAM

PEDRO PAULO SCHWINDT
DANILO VENTURA

FABRICIO DOS SANTOS

JOAO PAULO LADEIRA JARNALO
LAIR FERREIRA

ALCIDESIO FILHO

TIAGO MACEDO SAMPAIO

ILAN MUNHOZ AYER

PEDRO THEOFILO BARBOSA
MOURA

MARCOS MAPELI

ISMAR MARQUES DE NOVAES
JUNIOR

LEANDRO MELO

ADAILTON BERNARDINO DA
FONSECA TETEL

GIL FERREIRA DE MESQUITA

CASSIUS AUGUSTO BATISTELLA
LAGRECA

GIOVANNI TONANI
MARCELO DE MACEDO TOSTES

GUSTAYO FREDERICO BURGER
AGUIAR

MARCELO CARDOSO
GLYCERIO

ALEXANDRE OLIVEIRA
RENATO BUENO

HENRIQUE MATOS

EDU HENRIQUE DIAS COSTA
WILLIAM SILVA MENESES

WALTERSON RODRIGUES
CARNEIRO

Relatério emitido em 28/03/2017 as 22:19:34

45

45
45

45
45

45
45
45

45
45
45
45

45
45
45

Equipe

C |

Tempo
01:33:31

01:35:59
01:38:26
01:39:11
01:40:24
01:41:07
01:44:08
01:47:56
01:49:01
01:49:10
01:53:26
01:54:34

01:14:19
01:18:00

01:21:53
01:22:17

01:27:31

01:28:31

01:28:44
01:36:07
01:36:11

01:36:58
01:38:22
01:41:28
01:41:33
01:43:09
01:45:56
01:49:20
01:52:02

Pagina:

Liquido
01:33:31
01:35:59
01:38:26
01:39:11
01:40:24
01:41:07
01:44:08
01:47:56
01:49:01
01:49:10
01:53:26
01:54:34

01:14:19
01:18:00

01:21:53
01:22:17
01:27:31

01:28:31

01:28:44
01:36:07
01:36:11

01:36:58
01:38:22
01:41:28
01:41:33
01:43:09
01:45:56
01:49:20
01:52:02



RASSESSORIA ESFORTIVA

CURDNUS

CANASTRA WARRIORS TRAIL RUN

Relatdrio Faixa Etaria - 13K - Masculino

Descricdo Faixa Coloc.

Masculino de 40 até 49 anos 18
19
20

Masculino de 50 anos em
diante

b B + > TR & ) B - R < B ]

Num.

176
181
187

205

203
202
210
72
206
207

Nome
ALEX AUGUSTINHO CUNHA
GIANCARLQO PANIZZI

IDENES PEDRO MAGALHAES
JUNIOR

JOSE ANTONIO REZENDE
CARNEIRO

FERNANDO ANDRADE SANTOS
CLAUDIO ALVES BORGES BORGES
VANDERLE! CORRAL

BENTO MANOEL MARQUES
LEONARDO RAMALHO

MAURO LUCIO FERREIRA

Relatério emitido em 28/03/2017 as 22:19:34

45
45
45

52

52
52
52
52
52
52

Equipe

Tempo
01:59:59
02:06:58
02:10:44

01:11:01

01:36:38
01:37:17
01:42:00
01:44:15
01:48:47
01:55:39

Pagina:

Liquido
01:59:59
02:06:58
02:10:44

01:11:01

01:36:38
01:37:17
01:42:00
01:44:15
01:48:47
01:55:39
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./

HRZNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Relatorio Geral - 13K - Feminino

9
© 8

O W N A WM

FSN.N._;_;_;_;_;_;_;_;_;_;
= QO W O N A ;| W N =] O

23
24
25
26

27
28
29
30
3

Num.

229
232
226
245
249
262
269
159
213
244
240
258
228
277
273
247
227
223
257
270
413
224
220
237
221
225

253
27
235
219
21

Nome
ANDREIA CRISTINA DE AGUIAR AGUIAR
ERICA GOMES SILVA
ALINE MAIA
PAULA AMARAL FARIA
TANIA FERRAZ
LIDIA CRISTINA DA CUNHA
SONIA APARECIDA GOMES
LOREN OLIVEIRA
FRANCIELY TEIXEIRA
PATRICIA LARA DE OLIVEIRA JARNALO
LEONOR MARQUES FRANCISCANI
IRIS MENDES GOMES
ANA ELISA SOUZA FALLEIROS
ROSE LACERDA DE MEDEIROS
ANA MARIA DA SILVA MARQUES
SORAIA TAVARES EL KADI AMARAL
ALINE PATRICIA DA SILVA
SOLANGE CRISTINA MARTINS
ELAINA BORGES
VANESSA MELO OLIVEIRA DIAS COSTA
LETICIA ARANTES KEHDI
ZULMARIA FREITAS
NATHALLIE CEZARIO
KARINE CARRIJO
RAFAELLA ALVES VALLE

ADALGISA TOLENTINA DE AGUIAR
OLIVEIRA ALMEIDA AGUI

CLAUDIA ALVES FERREIRA

VANESSA VERSIANI

IVANETE GOETZ

MARIANA LEMOS RIBEIRO DE LIMA DIAS
DAIANA DE LOURDES AQUINO MOURA

Relatorio emitido em 28/03/2017 as 23:04:33

n g

m| |l Al m] M| MM A MW M| M MM MM m|om] M| mpm

m|a|-m] mpm

ldd.

34

34

34
45
45
34
20
34

45
34
52
52

34
20
45
45
20
20
20
34
20
34

45
45

20
20

Faixa CIl.Fx.

F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F4049
F4049
F3039
F1629
F3039
F3039
F4049
F3039
F5099
F5099
F3039
F3039
F1629
F4049
F4049
F1629
F1629
F1629
F3039
F1629
F3039

F4049
F4049
F3039
F1629
F1629

@ O N e W AN N

w N 0w N,

CANASTRA WARRIORS TRAIL RUN

Equipe

]

Tempo
01:19:02
01:23:34
01:28:27
01:28:44
01:32:08
01:32:21
01:34:34
01:35:52
01:36:15
01:37:00
01:37:24
01:37:28
01:38:13
01:39:09
01:41:15
01:41:31
01:42:15
01:43:04
01:43:11
01:43:35
01:43:54
01:44:19
01:44:20
01:44:49
01:45:07
01:48:21

01:51:20
01:51:20
01:53:24
01:53:26
01:54:33

Pagina:

Liquido
01:19:02
01:23:34
01:28:27
01:28:44
01:32:08
01:32:21
01:34:34
01:35:52
01:36:15
01:37:00
01:37:24
01:37:28
01:38:13
01:39:09
01:41:15
01:41:31
01:42:15
01:43:04
01:43:11
01:43:35
01:43:54
01:44:19
01:44:20
01:44:49
01:45:07
01:48:21

01:51:20
01:51:20
01:53:24
01:53:26
01:54:33
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HRSNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Relatorio Geral - 13K - Feminino

Coloc.
32
33
34

38

39
40
41
42

45
46
47

49
50
51
52

55
56

Num.

259
215
217
231

274
255

263
267
238
264
241
212
268
233
252
248
236
280
242
254
266
218
284
246

Nome
JANE MARIA PEREIRA
LiVIA COSTA
MAIRA PEREIRA DA SILVA
CRISTINA FERREIRA
HAYDEE SANTOS MACIEL
ESTELA DA SILVA

CRISTIANE DE ARAUJO TRINDADE
PENHA

NADIA FONSECA

SILVANA SOUZA

LARA DE FREITAS TIBURCIO
PRICILLA MOREIRA

LORENA BRANQUINHO
FERNANDA CARDOSO

SOL MARIA DE MOURA OLIVEIRA
GRAZIELLE DINIZ MARQUES
ARIANE SGARBI

TAISA PEIXOTO ALVES OLIVEIRA
JANAINA BRASIL RODOVALHO
MONIQUE PORTELLA

MARIANA SIQUEIRA

CLAUDIA MARIA SOUSA COSTA
SARA DUTRA

MARCELA GALVAO

ELANE PIRES SILVESTRE
RACHEL DE SOUZA ALBUQUERQUE

Relatorio emitido em 28/03/2017 as 23:04:33

[7)]
2

m|M| M| T M| M| M

m|l | M| T M| AWM M)Al M| MM MMy M|

Idd.

20
20
34
34
52
45

45
45
34
45

20

34
45
34
34

34

45
20
45
34

Faixa
F4049
F1629
F1629
F3039
F3039
F5099
F4049

F4049
F4049
F3039
F4049
F3039
F1629
F4049
F3039
F4049
F3039
F3039
F3039
F3039
F4049
F4049
F1629
F4049
F3039

CLFx.

10
10
11

10
11
12
12
13
11
13
14
14
15
16
17
18
15
16
12
17
19

CANASTRA WARRIORS TRAIL RUN

Equipe

&

Tempo
01:55:39
01:56:47
01:57:00
01:57:00
01:57:00
01:57:01
01:59:59

02:01:21
02:01:21
02:03:01
02:03:39
02:07:11
02:07:19
02:08:26
02:09:43
02:10:43
02:17:27
02:17:54
02:18:57
02:23:25
02:23:25
02:42:11
02:44:54
02:56:16

02:56:17

Pagina:

Liquido
01:55:39
01:56:47
01:57:00
01:57:00
01:57:00
01:57:01
01:59:59

02:01:21
02:01:21
02:03:01
02:03:39
02:07:11
02:07:19
02:08:26
02:09:43
02:10:43
02:17:27
02:17:54
02:18:57
02:23:25
02:23:25
02:42:11
02:44:54
02:56:16

02:56:17

2



)
b

i

./

HRSNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Relatdrio Geral - 13K - Masculino

9
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FSN.N._;_;_;_;_;_;_;_;_;_;
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23
24
25
26
27
28

29
30

Num.

123
204
145
990
997
285
162
205
121
130
167
278
146
286
125
158

140
163
190
148
174

164
124
162
182
132
179

183
151

Nome
JOAQ CARLOS MARTINS QUEIROZ
GERALDO JOSE
FABRICIO R. DA CUNHA
LINCOLN TEIXEIRA DA SILVA
MARCUS VINICIUS SANTOS
ANDRE HONORATO
HELBER GARCIA
JOSE ANTONIO REZENDE CARNEIRO
EVERTON SANTOS
LUIZ GUSTAVO CANDIDO
RODRIGO PINHEIRO DE OLIVEIRA
SANDER
FERNANDO FRANGCA
MARCOS MAPELI
LEOANDER DOS SANTOS EVANGELISTA
LEONARDES MELO
ISMAR MARQUES DE NOVAES JUNIOR
CARLOS EUGENIO CARVALHO
MARCOS DOMINGOS DE MELO RAMOS
LEANDRO MELO
FRANCISCO FERRAZ

ADAILTON BERNARDINO DA FONSECA
TETEL

MATHEUS RIOS

KIM JUNQUEIRA

MARCELO COSTA FONSECA
GIL FERREIRA DE MESQUITA
RENALDO MOURA

CASSIUS AUGUSTO BATISTELLA
LAGRECA

GIOVANNI TONANI
GUSTAVO OLIVEIRA AMARAL

Relatorio emitido em 28/03/2017 as 22:16:54

= R

S|l E| == sl E|IE]|=E|E S| 2| E|E|IE|=E| || 22| 2| =

|l === =

=

ldd.

20
52
34

34
34
34
52
20
20

34
34
45
20

45

34
45
34
45

34
20
34
45
20
45

45
34

Faixa CIL.Fx.
M1629 -
M5099 -
M3039 -
M3039 -
M3039 -
M3039 1
M3039 2
M5099 1
M1629 1
M1629 2
M3039 3
M3039 4
M3039 5
M4049 1
M1629 3
M3039 6
M4049 2
M3039 7
M3039 8
M4049 3
M3039 9
M4049 4
M3039 10
M1629 4
M3039 11
M4049 5
M1629 5
M4049 6
M4049 7
M3039 12

CANASTRA WARRIORS TRAIL RUN

Equipe

«

Tempo

01:04:05

01:06:35

01:07:26

01:09:37

01:09:41

o1
01
o1
01
o
o1
01
o1
01
o1
01
o
o1

:10:53
:10:54
11:01
12:01
:12:57
:13:00
113:19
11327
:14:19
:15:00
:16:20
:18:00
119:31

01:21:38

01:21:53

01

:22:03

01:22:17

01:22:54

01:25:31

01:27:20

01:27:31

01

:28:22

01:28:31

01:28:44

01:29:27

Pagina:

Liquido

01:04:05

01:06:35

01:07:26

01:09:37

01:09:41

01
01
o1
o1
01
01
01
01
01
o1
o1
01
01

:10:53
:10:54
11:01
12:01
12:57
:13:00
113:19
113:27
:14:19
:15:00
:116:20
:18:00

19:31

01:21:38

01:21:53

01:22:03

01:22:17

01:22:54

01:25:31

01:27:20

01:27:31

01:28:22

01:28:31

01:28:44

01:29:27
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HRSNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Relatdrio Geral - 13K - Masculino

Coloc.

39
40
41
42
43

45
46
47

49
50
51
52
53

55
56
57

59
60
61

Num.

170

283
160
119
171

133
143
193
184
203
192
202
62
168
165
999
281
177
128
195
210
131
186
282
154
72
180
136
135
187
206

Nome

VITOR LEONARDO FONSECA
GUIMARAES

LUIS FERNANDO PIRES TUPINAMBA
LUCAS GOULARTE
DANIEL BUENO

WALDIR CAETANO VASCONCELOS
JUNIOR JUNIOR

THIAGO VAZ
EDER DOS SANTOS SILVA
MARCELO DE MACEDO TOSTES

GUSTAVO FREDERICO BURGER AGUIAR

FERNANDO ANDRADE SANTOS
MARCELO CARDOSO

CLAUDIO ALVES BORGES BORGES
GLYCERIO

THIAGO MARQUEZAM

PEDRO PAULO SCHWINDT
DANILO VENTURA

FABRICIO DOS SANTOS
ALEXANDRE OLIVEIRA

LUCAS MARTINS

RENATO BUENO

VANDERLEI CORRAL
MATHEUS ROMANO SOUZA
HENRIQUE MATOS

LUCAS EDUARDO ALVES

JOAO PAULO LADEIRA JARNALO
BENTO MANOEL MARQUES
EDU HENRIQUE DIAS COSTA
WESLEY BORGES LACERDA
VINICIUS DE MELO GONTIJO
LAIR FERREIRA

LEONARDO RAMALHO

Relatorio emitido em 28/03/2017 as 22:16:54

=

= =2 =2 =
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Idd.

34
34
20

20
34
45
45
52
45
52
45
34
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Faixa CIL.Fx.
M3039 13
M3039 14
M3039 15
M1629 6
M3039 16
M1629 7
M3039 17
M4049 8
M4049 9
M5099 2
M4049 10
M5099 3
M4049 11
M3039 18
M3039 19
M3039 20
M3039 21
M4049 12
M1629 8
M4049 13
M5099 4
M1629 9
M4049 14
M1629 10
M3039 22
M5099 5
M4049 15
M1629 11
M1629 12
M3039 23
M5099 6

CANASTRA WARRIORS TRAIL RUN

Equipe

«

Tempo
01:29:29

01:31:21
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01:33:31

01:34:14
01:35:59
01:36:07
01:36:11
01:36:38
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01:43:57
01:44:08
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01:46:36
01:47:56
01:48:47
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RASSESSORIA ESPORTIVA

Relatdrio Geral - 13K - Masculino

Coloc. Num.
62 137
63 169
64 279
65 200
66 153
67 166
68 207
69 176
70 181
71 187
72 120

Nome
ALCIDESIO FILHO
TIAGO MACEDO SAMPAIO
WILLIAM SILVA MENESES
WALTERSON RODRIGUES CARNEIRO
ILAN MUNHOZ AYER
PEDRO THEOFILO BARBOSA MOURA
MAURO LUCIO FERREIRA
ALEX AUGUSTINHO CUNHA
GIANCARLO PANIZZI
IDENES PEDRO MAGALHAES JUNIOR

FILIPE VELLOSO
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Faixa CILFx.
M3039 24
M3039 25
M4049 16
M4049 17
M3039 26
M3039 27
M5099 7
M4049 18
M4049 19
M4049 20
M1629 13

CANASTRA WARRIORS TRAIL RUN

Equipe

Tempo
01:49:01
01:49:10
01:49:20
01:52:02
01:53:26
01:54:34
01:55:39
01:59:59
02:06:58
02:10:44

02:28:54

Pagina:

Liquido
01:49:01
01:49:10
01:49:20
01:52:02
01:53:26
01:54:34
01:55:39
01:59:59
02:06:58
02:10:44

02:28:54

3



